
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO MOTERŲ CHORO 

,,MEDEINA“ IŠVYKAI Į RYGĄ (LATVIJA) 

 

2022 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-1296 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu ir  atsižvelgdamas į Rokiškio kultūros centro prašymą, gautą 2022-12-14 Nr. GD-6364 ,,Dėl 

lėšų skyrimo moterų choro ,,Medeina“ išvykai į Rygą (Latvija): 

 1. S k i r i u  Rokiškio kultūros centrui 202,33 eurų moterų choro ,,Medeina“ išvykos į 

Rygą transporto išlaidoms apmokėti iš Komunikacijos ir kultūros skyriaus asignavimų, skirtų 

priemonei ,,Kultūrinės veiklos sklaidos ir kokybės gerinimo veiklų finansavimas“.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjos 

pavaduotojai Giedrei Kublickienei kontroliuoti veiklos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo 

teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

Administracijos direktorius                Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


